津山圏域資源循環施設組合公告第１号

平成３０年９月１０日

津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ運営事業の受託業者の募集について，次のとおり公告する。

津山圏域資源循環施設組合 管理者  谷 口 圭 三

事 業 名 津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ運営事業

事業の場所 津山市領家地内

事 業 概 要 津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ運営事業 運営事業者募集要項（Ⅱ対象施設及び業務

等について）に示すとおり

事 業 期 間 契約の日から平成 36 年 3 月 31 日まで

応募資格に

関する事項

津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ運営事業 運営事業者募集要項（Ⅲ申請の手続きにつ

いて）に示すとおり

別途公表する

関 係 書 類

以下の関係書類を本公告日より組合ホームページに掲載する。（http://www.shtgen-tsuyama.jp/）

・津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ運営事業 運営事業者募集要項

・津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ運営事業 業務仕様書

・津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ配置図・平面図・参考図

・津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ運営事業 運営事業者募集要項様式集

選 定 方 法 津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ運営事業 運営事業者募集要項（Ⅳ運営事業者の選定

について）に示すとおり

現地説明会

参加申込書

申込期限 平成 30 年 9 月 18 日（火）午後 5 時必着

提出方法 電子メール（E-matl：shtgen-t@shtgen-tsuyama.jp）

開催日 平成 30 年 9 月 25 日（火）

開催場所 津山圏域クリーンセンターリサイクルプラザ

（〒709-4611 岡山県津山市領家 1446 番地）

※集合場所，日時等については別途指示する。

公募に関する

参加表明書

提出期間 現地説明会実施後から平成 30 年 10 月 31 日（水）までの開庁日

提出期限 午前 8 時 30 分から午後 5 時まで

提出方法

及び場所

郵送（郵便書留に限る。）又は持参

※郵送の場合は最終日の午後 5 時までに必着のこと。

津山圏域資源循環施設組合（〒709-4611 岡山県津山市領家 1446 番地）

提 出 書 類

（事業提案関係・

資格審査関係）

提出期間 平成 30 年 11 月 5 日（月）から平成 30 年 11 月 9 日（金）までの開庁日

提出時間 午前 8 時 30 分から午後 5 時まで

提出方法

及び場所

郵送（郵便書留に限る。）又は持参

※郵送の場合は最終日の午後 5 時までに必着のこと。

津山圏域資源循環施設組合（〒709-4611 岡山県津山市領家 1446 番地）

審査委員会の

開 催

（プレゼンテーション）

日  時 平成 30 年 11 月 21 日（水）（予定）時間については別途指示する。

場  所 別途指示する。

基 準 価 格

（5 年間総額）

組合が支払う委託料の額は,下記に定める基準価格の範囲内とする。

145,000 千円（消費税及び地方消費税を除く）

（平成 31 年度 29,000 千円，平成 32 年度 29,000 千円，平成 33 年度 29,000 千円，平成 34 年度 29,000 千円，平成 35 年度 29,000 千円）

その他の事項 別途公表する関係書類に示すとおり